СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

от 9 сентября  2015  года                                                                 № 175
с. Кыра
Об отчете руководителя ГКУ «Кыринская станция по борьбе с болезнями животных»

Заслушав отчет руководителя ГКУ «Кыринская станция по борьбе с болезнями животных А.В. Афанасьева, в соответствии со ст.23 Устава муниципального района «Кыринский район», Совет муниципального района «Кыринский район» решил:

1. Доклад руководителя ГКУ «Кыринская станция по борьбе с болезнями животных» Афанасьева А.В. принять к сведению.

2. Рекомендовать руководителю ГКУ «Кыринская станция по борьбе с болезнями животных» Афанасьеву А.В. организовать должным образом оповещение населения Кыринского района о мероприятиях по борьбе с болезнями животных .

3. Обратиться к Губернатору Забайкальского края К.К. Ильковскому, депутатам Законодательного Собрания Забайкальского края Д.Ц. Дугаровуи В.В. Лосю с вопросом о снижении цен прейскуранта на платные лечебно-профилактические и ветеринарно-санитарные услуги.
Глава муниципального района

«Кыринский район»                                                                            И.Н.Белов